

Grundschule Weinböhla, Köhlerstraße 32, 01689 Weinböhla

Absender:	Informationsmöglichkeiten:
	Tel.: 035243 3530 E-Mail: kontakt@grundschule-weinboehla.de Fax: 035243 35320
	aubung vom Unterricht von mehr als zwei Tager Forlage bei der Schulleitung
Ich beantrage für mein/ Wir bear	ntragen für unser
Kind	Klasse
Anschrift	
Name der Eltern	
	bis
in der Zeit vom	
eine Freistellung vom Unterricht.	
eine Freistellung vom Unterricht.	
eine Freistellung vom Unterricht. Begründung: (bitte beachten Sie die B	
eine Freistellung vom Unterricht.	Peurlaubungsgründe gemäß §4 der Schulbesuchsordnung)
eine Freistellung vom Unterricht. Begründung: (bitte beachten Sie die B Cort, Datum Vird von der Schulleitung ausgefüllt Auf der Grundlage der Bestimmunger ür Kultus über den Besuch öffentliche	Peurlaubungsgründe gemäß §4 der Schulbesuchsordnung)
eine Freistellung vom Unterricht. Begründung: (bitte beachten Sie die B Cort, Datum Vird von der Schulleitung ausgefüllt Auf der Grundlage der Bestimmunger der Kultus über den Besuch öffentliche	Reurlaubungsgründe gemäß §4 der Schulbesuchsordnung) Unterschrift der Sorgeberechtigten Unterschrift der Sorgeberechtigten der "Verordnung des Sächsischen Staatsministeriums er Schulen im Freistaat Sachsen" (Schulbesuchsordnung) (der verpasste
eine Freistellung vom Unterricht. Begründung: (bitte beachten Sie die B Ort, Datum Vird von der Schulleitung ausgefüllt Auf der Grundlage der Bestimmunger ich vom 12. August 1994 stimme ich der beantragten Beurlaubung zu Unterricht muss selbstständig not	Reurlaubungsgründe gemäß §4 der Schulbesuchsordnung) Unterschrift der Sorgeberechtigten In der "Verordnung des Sächsischen Staatsministeriums er Schulen im Freistaat Sachsen" (Schulbesuchsordnung) In (der verpasste
eine Freistellung vom Unterricht. Begründung: (bitte beachten Sie die B Drt, Datum Vird von der Schulleitung ausgefüllt Auf der Grundlage der Bestimmunger ür Kultus über den Besuch öffentlicher vom 12. August 1994 stimme ich der beantragten Beurlaubung zu	Reurlaubungsgründe gemäß §4 der Schulbesuchsordnung) Unterschrift der Sorgeberechtigten In der "Verordnung des Sächsischen Staatsministeriums er Schulen im Freistaat Sachsen" (Schulbesuchsordnung) In (der verpasste